PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ  НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОГО
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ТИХОРЕЦКОГО  РАЙОНА
от 12.05.2014

                                                       № 67
ст.  Новорождественская
О внесении изменений  в постановление администрации Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района

от 30  марта 2009 года № 47 «Об урегулировании конфликта интересов на муниципальной службе администрации Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района»
 В целях уточнения оснований для проведения заседаний комиссии по соблюдению требований  к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе администрации Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района, в соответствии с частью 4 статьи 14.1 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 08 июня 2007 года № 1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае» п о с т а н о в л я ю:
1.Внести в приложение № 3 к постановлению администрации Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района от 30 марта 2009 года № 47 «Об урегулировании конфликта интересов на муниципальной службе администрации Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района (с изменениями от 10 сентября 2010 года № 186, от 8 сентября 2011  года № 161, от 14 июня 2012 года № 106) следующие изменения:
1.1.Пункт 1.5 дополнить подпунктом следующего содержания:

«представлением руководителем государственного органа материалов проверки, свидетельствующих то представлении государственным служащим недостоверных или неполных сведений, предусмотренных частью 1 статьи 3 Федерального закона от  3 декабря 22012 года № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов  лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам»».
1.2.Пункт 3.10 дополнить подпунктами «д» и «е» следующего содержания:
«д) признать, что сведения, представленные государственным  служащим в соответствии с частью 1 стать 3 Федерального закона «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных  лиц и доходам», являются достоверными и полными;

[image: image2.jpg]2

e)pu3HaTh,  YTO  CBEJEHHS, NPEICTABICHHbIE rOCYyAapCTBEHHBIMH
CTy’KallUMH B COOTBETCTBUM ¢ dacTbio | crareu 3 Qenmeparsroro sakona «O
KOHTpOJE 32 COOTBETCTBMEM DACXONOB JIMI, 3aMELlaiOLlMX TIOCYIapCTBEHHbIE
JOMKHOCTH, W MHBIX JIHI MX JOXONAM», SB/SIOTCS HEJIOCTOBEPHBIMH M (MIIH)
HENMONHBIMK. B 3TOM  ciiydae KOMMCCHA  PEKOMEHIYET  PYKOBOIMTEO
rOCYNapCTBEHHOTO OpraHa NpHMEHUTh K [OCY[apCTBEHHOMY — CITyXkalleMmy
KOHKDETHYIO Mepy OTBETCTBEHHOCTH U (VITH) HAMpaBUTb MaTepHallbl, MOy EHHbIE B
pesyJpTaTe OCYINECTBIEHHsS. KOHTPONA 33 PacXojaMH, B OPraHEl MPOKYpaTypel U
(w11) HHBIE TOCYIAPCTBEHHBIE OPraHbl B COOTBETCTBHU C MX KOMIETeHLHeH.

2.KOHTpOTb 3a BBINOJHEHHEM HACTOSLIETO TOCTAHOBJIECHHS BO3NOKHTE Ha
3aMecTHTeNs TIaBbl HOBOPOKIECTBEHCKOro CeNbCKoro mocenenus Tuxopeuxoro
paiiona O.H.Bopuesnu.

3.ITocTaHOB/EHHE BCTYIMAeT B CUITY CO JHS ero MOANHMCAHMUS.

T'naBa HoBOpO’XI€CTBEHCKOTO CETBCKOIO

nocenerns TUxopenkoro paiiona A.H.Kunxos